14.11.2021г. № 144
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ТИХОНОВКА» № 100 ОТ 26.12.2020 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА МО «ТИХОНОВКА» НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 Г Г.» (В РЕДАКЦИИ № 110 ОТ 26.02.2021 Г, В РЕДАКЦИИ №117 ОТ 17.06.2021 Г, В РЕДАКЦИИ № 130 ОТ 29.07.2021 Г., В РЕДАКЦИИ №132 ОТ 26.10.2021 Г)
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации» Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тихоновка», на основании закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 16.12.2020 года №114 -ОЗ

РЕШИЛА:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы МО «Тихоновка» № 100 от 26.12.2020 года «Об утверждении бюджета МО «Тихоновка» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 г г.» (в редакции № 110 от 26.02.2021 г, в редакции №117 от 17.06.2021 г,

в редакции № 130 от 29.07.2021 г в редакции № 132 от 26.10.2021 г.)
 1.Уменьшить расходы на содержание муниципального дорожного фонда на 1800000,00    рублей и утвердить в сумме 1069300,00 рублей в 2021 году, в 2022 году в размере 1697600,00 рублей и 2023 году в сумме 1807000,00 рублей
2.Увеличить статьи расходов на 1800000,00 рублей

Заработная плата аппарата на 325000,00 рублей и утвердить в сумме 4177100,00 рублей в 2021 году, в 2022 году в сумме 3121000,00 рублей и 2023 год в сумме 3121000,00 рублей

Начисление на оплату труда аппарата на 50000,00 рублей и утвердить в сумме 1168000,00 рублей в 2021 году, в 2022 году в сумме 795000,00 рублей и 2023 год в сумме 795000,00 рублей

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд на 499580,00 рублей и утвердить в сумме 1144700 ,00 рублей в 2021 году, в 2022 году в сумме 1286210,00 рублей и 2023 год в сумме 973930,00 рублей
Культура на 915000,00 рублей из них:

СДК на 700000,00 рублей и утвердить в 2021 году в сумме 4417300,00 рублей, в 2022 году в сумме 3063250,00 рублей и 2023 год в сумме 3063250,00 рублей.

Библиотека на 215000,00 рублей и утвердить в сумме 619000,00 рублей в 2021 году, в 2022 году в сумме 461000,00 рублей и 2023 год в сумме 461000,00 рублей.

Социальное обеспечение и иные выплаты населению на 10420,00 рублей и утвердить в сумме 113930,00 рублей в 2021 году, в 2022 году в сумме 103510,00 рублей и 2023 год в сумме 103510,00 рублей
 3.Внести изменения в приложение № 1 поступление доходов и в приложение № 4

в ведомственную структуру расходов, утвердить приложения в новой редакции.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тихоновка».
Председатель Думы МО «Тихоновка»
Глава МО «Тихоновка

М.В.Скоробогатова